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 Ateik, Šventoji Dvasia!  
Įžiebk mumyse savo  

meilės ugnį!  

TĖVO DIENA LIETUVOJE 
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ŠV. DVASIOS UGNIS 

(JN 20, 19-23) 
 

Brangieji, švenčiame Sekmines. Ką ši 
iškilmė mums reiškia? 
 
Jėzus, keliaudamas į Jeruzalę, savo 
mokiniams pasakė: „Aš atėjau įžiebti 
žemėje ugnies ir taip norėčiau, kad ji 
jau liepsnotų!“ (Lk 12, 49). Šie žo-
džiai išsipildo per Sekmines, tradicinę 
žydų šventę, Bažnyčioje tapusią iški-
liausia Šventosios Dvasios švente: 
„Jiems pasirodė tarsi ugnies liežuviai 
<…>. Visi pasidarė pilni Šventosios 
Dvasios“ (Apd 2, 3–4). Šventąją 
Dvasią, tikrąją ugnį, į žemę atnešė 
Kristus. Jis nevogė jos iš dievų, kaip, 
anot graikų mito, padarė Prometėjas, 
bet pats tapo „Dievo dovanos“ pertei-
kėju. Jis parodė meilę iki galo, iki 
mirties ant kryžiaus. 
  
Mes visada esame gundomi įgyti kuo 
daugiau galios ir naudotis ja pagal 
savo valią. Galia irgi yra „ugnis“, ku-
rią daugelis nori turėti, todėl dažnai 
jėga ją grobia. Popiežius Benediktas 
XVI pastebi, kad imdami kontroliuoti 
kosmoso energiją – „ugnį“, žmonės 
tarsi pretenduoja tapti dievais ir trokš-
ta perkeisti pasaulį, neigdami visatos 
Kūrėją. Žmogus nebenori būti Dievo 
paveikslu, jis nori matyti save visatos 
centre – būti autonomiškas ir laisvas, 
ir pats spręsti, kas yra gera ir kas 
bloga. Čia verta prisiminti Sūnaus 
paklydėlio istoriją iš Evangelijos pa-
gal Luką. Jaunesnysis sūnus siekė 
geresnio gyvenimo, manė atrasiąs 
save palikdamas tėvo namus. Jaunė-
lio rankose „ugnis“ ir jos teikima 
galia virsto grėsme: ji sugriovė jo 
paties gyvenimą. Neatsakingai nau-

dodamiesi galia galime sunaikinti 
gyvybę ir pačią žmoniją. Akivaizdus 
pavyzdys yra nacių ir komunistų 
įvykdyti nusikaltmai prieš žmogiš-
kumą. Paminėtinos Hirošimos ir 
Nagasakio tragedijos, neregėtu mas-
tu pasėjusios mirtį. Šie ir panašūs 
įvykiai lieka amžinu įspėjimu apie 
netinkamai panaudotą „ugnį“. 
  
Energija, kurią Jėzus mums atnešė – 
tai meilės galia. Tik jos dėka galime 
atleisti vieni kitiems, gydyti praeities 
žaizdas, griauti tai, kas mus skiria 
vienus nuo kitų. Ir Apaštalų darbuo-
se, ir šioje evangelijoje pabrėžiama, 
kad Jėzaus dovanota ugnis suvienija. 
Skirtingų kultūrų ir kalbų žmonės 
ima vieni kitų klausytis ir vieni kitus 
suprasti. Dvasia suvienija tuos, kurie 
buvo atskirti. Jėzaus atnešta ugnis 
nepadaro mūsų vienodais, bet suvie-
nija mus mūsų skirtingumuose, 
moko gerbti kitoniškumus, kuriuos 
vieni kituose pastebime. Tokios 
dvasios ir „ugnies“ ypač reikia 
pasaulio politikams, kad rastų 

bendrą kalbą svarbiais klausimais ir 
priimtų geriausius sprendimus, 
lemiančius visų mūsų ir pasaulio 
ateitį. 
 
Taigi Dievo Dvasios „ugnis“ pasireiš-
kia tuo, kad, būdami netobuli, nuodė-
mingi, silpni ir klystantys, galime 
sugyventi.  
 
Būkime palytėti Šventosios Dvasios 
„ugnies“! Jos „ugnis“ sukelia kančią, 
nes ji neatsiejama nuo kryžiaus slėpi-
nio. Ji atėjo po Jėzaus mirties ir prisi-
kėlimo.  
 
Todėl melskime: Ateik, Šventoji Dva-
sia! Įžiebk mumyse savo meilės 
ugnį! Žinome, jog tai drąsi malda, 
kuria prašome būti palytėti Dievo 
liepsnos; tačiau pirmiausia žinome, 
kad ši liepsna – ir tik ji – turi galios 
mus perkeisti, suvienyti, padaryti 
panašiais į Kristų. Mums reikia 
Šventosios Dvasios ugnies, nes tik 
Meilė pajėgi priešą paversti draugu.  
 

T. Vytautas Sadauskas SJ 

DVASIA,  
  VIEŠPATIE, ATEIK,  
 

Spindulių dangaus mums teik, žemės klystkelius nušviesk. 
 

Tėve vargstančių nuženk, savo dovanas dalink, mūsų dvasią atgaivink! Sielų Tu ramintojas, svečias 
atlankytojas, mielas atgaivintojas. Darbuose Tu – poilsis, kaitroje Tu – atvėsis, Tu – paguoda liūdesy. O 
šviesybe amžina, skaidrink sielos gilumą, stiprinki tikėjimą. Be Tavųjų dovanų viskas žmoguje skurdu, 
viskas – atvira žaizda. Nuvalyk, kas sutepta, laistyk, kas išdeginta, gydyk tai, kas sužeista. Atitrauk mus nuo 
klaidų, dvasios šalty duok jėgų, tiesink vingius mūs takų.  Duok mums, mylintiems Tave, tikintiems Tava 
galia, dovanas septynerias. Duok dorybių atpildą, siųsk laimingą pabaigą, kviesk į džiaugsmą amžiną. 
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SU TĖVO DIENA, MIELIEJI TĖVELIAI, 
SENELIAI IR GLOBĖJAI! 

 

Dėkojame jums už jūsų ištikimą ir niekuomet nepailstančią meilę,  
už kantrybę, už gerumą ir rūpestį. Meldžiame jums Dievo palaimos, 

sveikatos ir nuolatinės globos. 
 

Taip pat šiandieną prisimename ir meldžiamės už visus amžinybėn  
iškeliavusius tėvus. Tėvo dieną maldoje prisimename visus pažįsta-

mus ar kaimynystėje gyvenančius vienišus, vaikų netekusius,  
apleistus, sergančius ar vargstančius tėvus. Jei įmanoma,  

stengiamės bent šią dieną juos aplankyti ar kitaip pradžiuginti. 
 

Su dėkingumu Dievui pavedame gyvenimo kelyje sutiktus  
geradarius, auklėtojus, mokytojus ir globėjus. 

 
 
 
 
 
 
 

TĖVO DIENOS NOVENA 
 

Tėvo dienos novena prasideda šiandien, 
birželio 5 d., ir tęsis iki birželio 13 d. Šv. 
Mišios bus aukojamos už gyvus ir mirusius 
tėvus, senelius ir globėjus.  
 

Mėlynus vokelius, ant kurių kviečiame 
užrašyti tėvų vardus, rasite prie įėjimo į 
bažnyčią. Užrašius prašome atnešti į za-
kristiją. Vokeliai visas novenos dienas bus 
padėti ant altoriaus, meldžiantis už gyvus ir 
mirusius tėvus. Aukos remia Lietuvos jėzuitus. 

Šį sekmadienį misijos vaikų choras 
„Vyturys“ baigia savo veiklos metus. 
Nuoširdžiai dėkojame „Vyturio“ 
giesmininkams, jų tėveliams, Martynui 
Matučiui ir, ypatingai, ilgamečiui 
choro vadovui Dariui Polikaičiui už 
Jūsų visų gražią tarnystę! Linkime 
Dievo palaimos visur ir visada, ir 
smagių ir saugių vasaros atostogų 
metu!  

Nuoširdžiai sveikiname  
mylimą mamytę 

 

Birutę Norvaišienę 
 

garbingo 75-ojo  
jubiliejinio gimtadienio proga! Šiandien 
dėkojame Dievui už Tave! Meldžiame  

ilgiausių metų, geros sveikatos ir  
Dievo palaimos! Ačiū, kad esi! 

Su meile, visa šeima 
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BIRŽELIO MĖNUOS SKIRTAS ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES GARBEI 

 
 

MIELASIS JĖZAU, žmonijos Atpirkėjau, pažvelk į mus, nuolankiai suklaupusius prieš 
Tavo altorių. Mes Tavo esame ir norime tavo būti. Kad dar tvirčiau galėtume su Tavimi 
susijungti, šiandien visi ir kiekvienas pasiaukojame Švenčiausiajai Tavo Širdžiai. 
Gerasis Jėzau! Daugelis Tavęs visiškai nepažįsta, daugelis, paniekinę Tavo įsakymus nuo 
Tavęs nusigręžė. Pasigailėk jų ir visus patrauk prie savo Švenčiausios Širdies. Būk, 
Viešpatie, Valdovas ne vien ištikimųjų, kurie niekada nuo Tavęs nepasitraukia, bet ir 
sūnų palaidūnų, kurie Tave paliko. Padėk jiems greitai sugrįžti į Tėvo namus, kad nežūtų 
dvasios skurde. Būki Valdovas tų brolių, kurie yra nuo mūsų atsiskyrę dėl klaidų ar 
nesantaikos. Pašauk juos į tiesos pilnatvę ir tikėjimo vienybę, kad būtų viena kaimenė ir 

vienas ganytojas. Taip pat visus Tavęs dar nepažįstančius atvesk į savo tikinčiųjų šeimą. Suteik, Viešpatie, savo 
Bažnyčiai tikrą klestėjimą, duok visoms tautoms taiką ir ramybę. Padaryk, kad visoje žemėje skambėtų vienas 
balsas: Garbė ir šlovė mūsų Išganytojo dieviškajai Širdžiai per amžius! Amen. 
 
 

KASDIENIS  PASIAUKOJIMAS   
ŠVČ. JĖZAUS  ŠIRDŽIAI 

 

Viešpatie Jėzau Kristau, aš vienijuosi su ta 
šlovinimo auka, kurią Tavo Švenčiausioji 
Širdis kadaise skyrė Dievui ir kurią ligi 
pasaulio pabaigos visur žemėje aukos 
Eucharistijos Sakramente. Visą šią dieną 
aš trokštu sekti Nekaltąja Švenčiausiosios 
Mergelės Marijos Širdimi, todėl laisva 
valia aukoju Tau visus savo ketinimus ir 
mintis, visus jausmus ir norus, visus dar-
bus ir žodžius. Amen. 

MALDA Į DIEVIŠKĄJĄ JĖZAUS ŠIRDĮ 
 

O dieviškoji Jėzaus Širdie, meldžiu Tave, su-
teik skaistyklos sieloms amžinąjį atilsį, šian-
dien turintiems mirti – paskutinę malonę, 
nusidėjėliams – tikrą atgailą, pagonims – tikėji-
mo šviesą, o man ir mano artimiesiems – Tavo 
palaiminimą. Todėl Tau, geroji Jėzaus Širdie, 
pavedu visas šias sielas ir už jas Tau aukoju 
visus Tavo nuopelnus bei Tavo Švenčiausio-
sios Motinos bei visų šventųjų ir angelų 
nuopelnus, kartu su visomis Mišių aukomis, 
šventosiomis Komunijomis, maldomis ir gerais 
darbais, atliekamais šiandien visame krikščio-
niškame pasaulyje. Amen. 

ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES PASVEIKINIMAS 
 

Sveikinu Tave, Švenčiausioji Jėzaus Širdie, gyvasis ir gyvybę teikiantis  
amžinojo gyvenimo šaltini, begalinis dievybės lobyne,  

liepsnojantis dieviškos meilės židiny!  
Tu esi mano poilsio vieta ir mano saugiausias prieglobstis. 

Mano brangiausias Išganytojau, uždek mano širdį ta degančia meile, kuria 
liepsnoja Tavoji Širdis. Išliek į mano širdį tą daugybę malonių,  

kurių šaltinis yra Tavoji Širdis. Tegul Tavo Širdis būna manąja, o manoji 
tebūna amžinai paklusni Tavajai Širdžiai. Amen. 

„Birželio mėnuo yra išskirtiniu būdu skirtas Jėzaus Širdžiai, pamaldumui, kuris suvienija didžiuosius dvasinius 
mokytojus ir paprastus Dievo Tautos narius“, – priminė popiežius. – Jėzaus žmogiškoji ir dieviškoji širdis yra 
šaltinis, iš kurio galime visada pasisemti gailestingumo, atleidimo ir Dievo švelnumo. Tai galime padaryti 
apsvarstydami Evangelijos ištrauką, pajusdami, kad kiekvieno Jėzaus veiksmo ir kalbėjimo centre yra Tėvo 
meilė. Taip pat galime pagarbinti Eucharistiją, Jėzaus meilę sakramente. Tada ir mūsų širdis po truputį, 
žingsnis po žingsnio, taps kantresne, dosnesne, gailestingesne.“ (Šventasis Tėvas Pranciškus, 05 07 2020) 
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2022 m. birželio 5 d. 
ŠV. DVASIOS ATSIUNTIMAS (SEKMINĖS) 

 

Pirmasis skaitinys – Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir 
pradėjo kalbėti. (Apd 2, 1-11) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir 
atnaujinki žemės veidą. Arba: Aleliuja. (Ps 104) 

Antrasis skaitinys – Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje, kad sudarytume vieną kūną. (1 Kor 12, 3b-7. 12-13) 
arba (Rom 8, 8-17) 
Evangelija – Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus siunčiu: 
imkite Šventąją Dvasią. (Jn 20, 19-23) arba (Jn 14, 15-16. 23b-26)  
 
 

Mišiolėliuose: 239-242 psl. – Mišių maldos;  
    531-534 psl. – Mišių skaitiniai 

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Birželio 5 d. - Šventosios Dvasios Atsiuntimas  
9 v.r. - Paula ir Kamilė Juzėnas 

11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Rita Maleiškienė  
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

 

Birželio 12 d. -  Švenčiausioji Trejybė 
9 v.r. - Rima Birutienė 

11 v.r. -  Ričardas ir Taiyda Chiapetta 
6:00 v.v. - Renata Dambrauskaitė 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 

 

Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šian-
dien atitektų virš $2,000.00, prizas auga kasdien 
 

Dėl visų loterijos klausimų, prašome kreiptis į 
misijos raštinę tel. 630-257-5613 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: 
https://www.facebook.com/

MatulaicioMisija 
Ačiū, kad žaidžiate ir remiate misiją! 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir atnaujinki žemės veidą.  
Arba: Aleliuja.  

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis admin@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI. Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 
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-už Daivą Meilienę (A. ir L. Simonaičiai) 
-už Vidą Tijūnelienę (Fabianovich šeima) 
-už Eleną Čechavičienę 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Jaunučiams ateitininkams ir jų šeimoms 
(PJM misija) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
mylimai mamai Birutei Norvaišienei 75-
ojo gimtadienio proga (šeima) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui Norvaišui, Juozui, Povilui, 
Darren, Marco ir Clive 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, birželio 6 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, birželio 7 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Trečiadienis, birželio 8 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Ketvirtadienis, birželio  9 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Penktadienis,  birželio 10 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Šeštadienis, birželio 11 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Sekmadienis, birželio 12 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronę Madeikienę 
-už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos sūnų 
Vladą Puškorių 
-už Antaną Kučys (Teresė Kučys bequest) 
-už Antaniną Povilaitienę (Teresė Kučys 
bequest) 
-už Gediminą Deveikį 
-už Mantą Jankevičių 
-už Luką Petraitį (šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Agutę Tiškus 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Mariją Švedienę (duktė Zita) 
-už Onytę Liškūnienę (draugė Zita) 
-už Jerry Bender (Zita Deveikienė) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Albiną Smolinską (R. Smolinskas) 
-už Jurkonių, Rinkevičių ir Bartkų šeimos 
mirusius (Danutė) 
-už Gražiną Gražienę (R. Gaižutis) 
-už Albiną Smolinską 
-už Antaną ir Konstanciją Poskočimus 
-už Haliną Bagdonienę 
-už Adelę Liagienę 
-už Alfredo Mikučauską 
-už Vidą Tijūnėlienę (Marchertai) 
-už Ramintos Urbanavičienės tėvelį 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Juozą Litviną (žmona Zita) 
-už Rytį Narvilą, minint jo gimimo dieną 
(žmona su vaikais) 
-už Alfredą Mikučauską (I. ir J. 
Polikaičiai) 
-už Vytautą Belešką (Čikagos 
Ateitininkai) 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, birželio 13 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 

Šeštadienis, birželio 4 d. 
8 v.r. -už Venecijų Jonaitį 
-už Vidą Tijūnėlienę (Laima ir Vacys) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Linai ir Marco Bardone, ir visai jų 
šeimai, santuokos proga 
 
Sekmadienis, birželio 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vasiukų, Stonių ir Kvietkauskų 
giminių mirusius 
-už Vytą, Dalią ir Stasį Aukštinaičius 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Kazimierą Laukaitį (1 m.) (žmona 
Aldona) 
-už Praną Jurkų (5 mėn.) (šeima) 
-už Petrą ir Zuzaną Pupius 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Kazimierą Smailį 
-už Algimantą Malalą ir Jurgį Gaučį 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Vidą Jonušienę (19 m.) (Alė Lelienė) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Aleksą Dirkį (L. Deveikytė) 
-už Algį Ancevičių (Z. Deveikienė) 
-už Angelę Jadviršienę (L. Griauzdė) 
-už Albiną Smolinską 
-už Adomą Radžiūną ir Antaną Račą 
-už Rimą Banį (R. Jurpalytė) 
-už Jokūbą Gražį 
-už Veroniką Mačiūnienę (anūkė su šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (1 mėn.) (šeima) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (V. 
Maleiškienė) 
-už Rimą Banį, Gražiną Gražienę, 
Aureliją Kriaučiūnienę, Alfredo 
Mikučauską ir Austę Vygantienę 
(Fabianovich šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Vidmantą Jušką (1 m.) (šeima) 
-už Justiną Gudeliauską 
-už Teresę Gelumbauskas (6 m.)  
(V. Gelumbauskas) 
-už Vidą Tijūnėlis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Antaną ir Viktoriją Valavičius 
-už Juozą Litviną (žmona Zita) 
-už Joaną Kurienę, mirusią Kanadoje 
(Kubilių šeima) 

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, darbu, malda ir savanoriška veikla remiate 
lietuvišką Misiją! Aukojimas internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

 
 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

Juozas Kazlauskas 
Aldona Lipskis 

Monika P. Kabliauskas 
Alfredas Mikučauskas 
Rimantas Parakininkas 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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7
9
9
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0
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

birželio 25 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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